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Профессиональная компетентность классного руководителя в условиях 

реализации обновленного ФГОС ООО 

Тематическое планирование 

, № 

п/п 

Наименование раздела (темы) 

дисциплины 

Нормативно-правовое обеспечение 

, деятельности классного руководителя 

образовательной организации 

2 Воспитательная деятельность классного 

, руководителя в соответствии с ФГОС 
1 
основного общего образования 

t 
3 Ведение документации и отчетности 

1 классного руководителя в условиях 

' реализации обновленного ФГОС ООО 

4 , Современные родительские собрания в 
1 новых условиях образования: методика 

организации и проведения в 

; дистанционном формате 

5 Итоговая аттестация (тест) 

6 итого 

Количество часов 
1 
Лекции Практические I Самост. 

занятия работа 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

4 4 8 

Всего 

4 

4 

4 

4 

16 
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